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 سید محمد سعیدی می گوید با ظهور امام زمان (عج) تکلیف کسانی که اعتقادات، حجاب و عفاف مردم را به سخره گرفتند

مشخص می شود.
 
امام جمعه قم در خطبه های نماز جمعه عنوان کرد؛ 

 از ابتدای خلقت تاکنون یکی از راههای کثیف منافقین چه در ادیان گذشته و چه در دین اسلام، تبلیغات سو، استهزا و طنز است
تا مردم را نسبت به ارزشهای اسلامی دلسرد کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، سید محمد سعیدی، امام جمعه قم در خطبه های نماز جمعه این شهرستان گفت:

منافین چون به خداوند، احکام دین، ولایت اهل بیت(ع)، ولایت فقیه و قیامت اعتقاد ندارند نمیتوانند کار شما مردم عفیف و
ولایت مدار را بفهمند. ما وظیفه داریم در برابر تهاجم و تبلیغات سو آنها بایستیم تا با ظهور امام زمان (عج) همراه با رهبر

معظم انقلاب و شهدای عظیم شأن در رکاب آن حضرت خدمت کنیم و آن جا تکلیف کسانی که اعتقادات، حجاب و عفاف مردم
را به سخره گرفتند مشخص شود.

سعیدی عنوان کرد:

برای انتصاب افراد به کار باید تقوا افراد را هم در نظر بگیریم. باید ببنیم که کاری که به کسی میسپاریم با رعایت تقوای و
امانت الهی انجام میدهد یا خیر؟

او همچنین گفت:

همه مردم به ویژه دختران و بانوان ما باید تلاش کنند که الگوی آنها شخصیتهایی مانند حضرت معصومه(س)، حضرت زینب
(س) و حضرت زهرا (س) باشد چون از نظر اسلام، زن اسلامی، انسانی است که دارای ایمان، عفاف، اثرگذاری اجتماعی،
رشد علمی و معنوی و متصدی مهمترین بخش تربیت انسان یعنی مدیر کانون خانواده بودن است. دنیا سخن جدید از ایران
اسلامی میشنود. بانوان ایرانی با حفظ حجاب، استقلال هویتی و فرهنگی خود را به دنیا صادر میکنند، زن مسلمان ایرانی

تاریخ جدیدی پیش روی زنان جهان گشود و ثابت کرد که میتوان زن بود و عفیف و محجبه هم بود و درعرصه سیاسی و
اجتماعی نیز سنگرهای جدیدی اشغال کرد و فتوحات بزرگ به دستآورد.

وی در رابطه با انتخابات نیز گفت:

حضور مردم در انتخابات یکی از مستحکمترین وسیلههایی است که این ملت میتواند آن را مانند یک زره فولادی در مقابل
حمله دشمنان، سونیت و دخالت کنندگان نگه دارد. تاکیدات امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب نسبت به لزوم حضور مردم

در انتخابات و اثرات آن در پیشبرد نهضت بیانگر اهتمام جدی رهبران نظام به این نقش بوده است.
 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] حقوق زنان
[4] فرهنگ
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